wydatkowania na cele wskazane przez mieszkańców Gminy w wyniku przeprowadzonych konsultacji 
społecznych. 

8) strona internetowa- należy przez to rozumieć stronę internetową:  https://www.wielkanieszawka.pl  

§ 3. Kwota na realizację wszystkich projektów w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2026 wynosi 
110.000 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. Ze środków budżetu obywatelskiego mogą być finansowane projekty zgłaszane przez mieszkańców, 
służące wyłącznie realizacji zadań własnych Gminy. 

§ 5. 1. W ramach budżetu obywatelskiego mogą być zgłaszane tylko projekty: 

1) możliwe do realizacji w trakcie roku budżetowego 2026 w ramach środków przeznaczonych na realizację